
Délibération du conseil communautaire de Grand Châtellerault N°015 du 7 avril 2023

Tarifs individuels à l’année (septembre à juin)

Droit d’inscription par élève 20,00 €
Tranches tarifaires QF de 601 à 900 QF de 901 à 1200 QF > 1200 Hors GC***

1atelier adulte sans consommable * 46,00 € 97,00 € 106,00 € 115,00 € 206,00 €

1 atelier adulte (1) 59,00 € 126,00 € 137,00 € 149,00 € 275,00 €

1 atelier enfant (2) 26,00 € 65,00 € 71,00 € 77,00 € 143,00 €

Atelier supplémentaire ** 70 €
Tarifs stages et groupes

Stage enfant (journée) 16,00 €
Stage enfant (demi-journée) 8,00 €
Stage adulte (journée) 30,00 €

Stage adulte (demi-journée) 15,00 €

Atelier exceptionnel groupe 20 personnes 120,00 €

*  initiation histoire de l’art et jours d’angles
** dans la limite de 2 ateliers supplémentaires par élève (le tarif du 1er atelier sera celui de l’atelier le plus cher.)
*** ne résidant pas dans une des communes de Grand Châtellerault

(2) Tarifs enfants jusqu’à 18 ans (ou 25 ans sur présentation d’un justificatif de scolarité)

QF ≤ 600

(1) Tarifs adulte : à partir de 18 ans (non scolarisé)

TARIF 2023-2024 ECOLE D’ARTS PLASTIQUES


